
 

Data jsou aktuální na den 05-05-2024 12:11

Odkaz na produkt https://pajtech.cz/nzkootkov-odavova-pro-zeleninu-a-ovoce-teesa-tsa3228-p-19581.html

  
Nízkootáčkový odšťavňovač pro
zeleninu a ovoce Teesa TSA3228

Včetně DPH 2 259 Kč

Bez DPH 1 867 Kč

Dostupnost Na vyžádání

Dostupnost na skladě 320 kusy

Dodací lhůty: 3-5 dny

Katalogové číslo 00999038

Popis produktu

Nízkootáčkový odšťavňovač 

Chcete začít svůj den dávkou vitamínů? Určitě si zamilujete novou nízkootáčkovou konvici Teesa na zeleninu a ovoce. Přístroj
je bez BPA - to znamená, že byl vyroben bez použití materiálů obsahujících bisfenol, což je obzvláště důležité pro zdravotní
účinky stlačené šťávy. Vertikální konstrukce a skříň z ušlechtilé oceli znamenají, že žací ústrojí nezabírá mnoho místa na pultu
a dokonale ladí s vybavením moderní kuchyně. 

Vysoká účinnost
Systém s jedním šroubem, výkon 200 W a rychlost v rozsahu 40-65 otáček za minutu zajišťují vysokou účinnost, která vždy
vytlačuje maximální množství šťávy. Výhodou je zpětný chod, který vám pomůže odemknout zařízení, když je během práce
blokován, například ovocnou jámou.

Snadné čištění
Odšťavňovač je velmi snadno demontovatelný a po dokončení práce lze většinu prvků umýt v myčce. Sada obsahuje také
kartáč, který usnadní mytí pod tekoucí vodou.

Blokování kapání
Nízkootáčkový odšťavňovač je vybaven mechanismem, který zabraňuje odkapávání, díky kterému zůstane šťáva v misce. To
vám umožní míchat šťávu z několika druhů ovoce a zeleniny a nalijte ji přímo do sklenic.

Připojené příslušenství
Při výběru nízkootáčkového odšťavňovače Teesa se nemusíte obávat nákupu dalšího příslušenství. Spolu se zařízením
obsaženým v sadě byly 2 kontejnery - 0,8 litru pro džus a 1 litr pro buničinu, stejně jako zvýšení pohodlí při použití tlačníku a
snadné čištění kartáče.
Hlavní rysy

Zachovává výživové hodnoty, zabraňuje oxidaci
Malé sítko
Některé položky lze umýt v myčce
Snadné čištění

generovaný v shopGold

https://pajtech.cz/nzkootkov-odavova-pro-zeleninu-a-ovoce-teesa-tsa3228-p-19581.html


 

Snadná montáž
Zásuvka s mechanismem proti odkapávání
Protiskluzové nohy

Użyte materiały

Ślimak: Tritan
Obudowa: Stal nierdzewna
Sito: Stal nierdzewna + PCTG

Specifikace

Rychlost: 40-65 ot / min
Motor: DC
Výtěžek extrakce:
Technologie: Jeden šroub
Reverzní: Ano
Konstrukce: Vertikální
Hladina zvuku:
Nepřetržitý provoz: =
Nádoba na buničinu: 1000 ml
Nádoba na džus: 800 ml
Bezpečnost: Proti přehřátí a nesprávné instalaci
BPA zdarma: Ano
Výkon: 200 W
Napájení: 220-240 V 50/60 Hz
Délka napájecího kabelu: 0,9 m
Rozměry: 420x220x185 mm
Hmotnost: 3,05 kg

V sadě

odšťavňovač
2 kontejnery
štětec
posunovač

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

generovaný v shopGold

http://www.tcpdf.org

